
 
Zajištění kvality studia na AMU a posílení reflexe nejnovějších trendů v umělecké praxi 

Projekt č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002404 je spolufinancován EU z Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

Zápis ze zasedání Komise pro vnitřní hodnocení DAMU 

datum: 14. prosince 2018 14:30-15:30 

 

Přítomni: MgA. et Mgr. Doubravka Svobodová (předsedkyně), Zuzana Černá, prof. PhDr. 

Pavel Janoušek, DSc., doc. MgA. Eva Salzmannová, Mgr. Tereza Sieglová, Mgr. Jiří Šesták, 

Ph.D.  

Omluveni: MgA. Jiří Adámek, Ph.D., MgA. Dana Hávová-Zábrodská 

 

V rámci Sebehodnocení SO 2017/2018 jsou dvě novinky:  
1) existuje Sebehodnocení SO 2016/2017 a Záverečná zpráva KVH k němu, takže při 
formulaci závěrů musíme toto zohlednit a mít na mysli vývoj a progres jednotlivých 
problematik na jednotlivých katedrách (proto v příloze najdete Závěrečnou zprávu ze 
Sebehodnocení z loňského roku).  
2) Tři studijní obory neodevzdaly dotazníky - obory BcA. a MgA. Scénografie, neboť 
procházeli Vnitřním hodnocením studijního oboru, a obor BcA. Režie-dramaturgie 
alternativního a loutkového divadla, protože procházel hodnocením externí agenturou EQ 
ARTS. Do naší zprávy tedy budeme muset zahrnout výsledky Vnitřního hodnocení obou 
oborů scénografie (zprávu opět najdete v příloze), hodnocení KALD se bude muset zohlednit 
v budoucnu, protože agentura by ho DAMU měla poskytnout až na konci února 2018, kdy 
má být naše zpráva již odevzdaná.  

 
Jinak zůstává v platnosti, že všichni by si měli prostudovat dotazníky a věnovat speciální 
pozornost vybraným částem dle tohoto rozpisu, přičemž všichni by si měli pozorně přečíst 
Reflexi akademického roku (3) a Hlavní podněty a návrhy řešení (4).  
 
ROZDĚLENÍ OBLASTÍ 
 

KVH DAMU – hodnocení 2017/2018 1.       2.       

1. Výuka       

1.1. Studijní plán 2 Janoušek Adámek 

1.2. Pedagogové 2 Salzmannová Černá 

1.3. Studenti 2 Adámek Černá 



 

1.4. Akce a činnosti nad rámec standardní výuky 2 Janoušek Svobodová 

1.4. Spolupráce při zajišťování výuky 2 Zábrodská Svobodová 

2.     Absolutoria       

2.1. Zhodnocení VŠKP 2 Salzmannová Šesták 

2.2. Zhodnocení SZZK včetně obhajoby 2 Janoušek Svobodová 

2.3. Absolventi oboru 2 Zábrodská Šesták 

3.     Reflexe akademického roku všichni     

4.     Hlavní podněty a návrhy řešení všichni     

  

Další schůzka Komise pro vnitřní hodnocení je stanovena na 16. ledna 2019 ve 
14:30  (max. trvání 2 hodiny). Asi týden předem členové KVH pošlou bodové poznámky 

k jednotlivým částem sebehodnotících dotazníků a k podnětům, aby se o nich na jednání 
mohlo diskutovat.   

Seznam příloh pro jednání KVH:  
 

1) Zpráva KVH ze sebehodnocení 2016/2017,  
2) Sebehodnotící dotazníky 2017/2018,  
3) Podněty k řešení 2017/2018,  
4) Zpráva o vnitřním hodnocení Scénografie,  
5) Podklady pro sebehodnotící dotazníky 2017/2018 

 

Zapsala: T. Sieglová 


